
DETALII COMPETITIE
Numele competitiei

Competitia
Numele clubului Orasul Judetul

Adresa bazei de tenis Cum se poate ajunge

Perioada Categoria FRT Taxa inscriere Premii totale Data limita de inscriereData limita de retragere
10-13.10.2019 60S,30D 3000

Suprafata Nr terenuri Suprafata Nr teSuprafata

ZGURA 4 ZGURA 4
Website Adresa de email

DETALII CATEGORII DE VARSTA
Simplu Consolari Simpl

Tablou
Principal JOI ORA 16 Tablou

Principal
Calificari Calificari
Tablou
Principal JOI ORA 18 Tablou

Principal
Calificari Calificari
Tablou
Principal JOI ORA 18 Tablou

Principal
Calificari Calificari
Tablou
Principal JOI ORA 18 Tablou

Principal
Calificari Calificari
Tablou
Principal JOI ORA 18 Tablou

Principal
Calificari Calificari
Tablou
Principal JOI ORA 18 Tablou

Principal
Calificari Calificari
Tablou
Principal JJOI ORA 18 Tablou

Principal
Calificari Calificari
Tablou
Principal JOI ORA 18 Tablou

Principal
Calificari Calificari
Tablou
Principal JOI ORA 18 Tablou

Principal
Calificari Calificari
Tablou
Principal JOI ORA 18 Tablou

Principal
Calificari Calificari
Tablou
Principal
Calificari

FACILITATI ASIGURATE PARTICIPANTILOR:

Arbitrul Principal (AP)
Numele AP Tara Certificare ITF

Arbitrul Principal
Nr telefon fix Nr telefon mobil 1 Nr telefon mobil 2Nr telefon mobil 3Fax Adresa de email

0723009323
DIRECTOR DE TURNEU

Numele Directorului de Turneu Adresa

Director de turneu
Nr telefon fix Nr telefon mobil 1 Nr telefon mobil 2Nr telefon mobil 3Fax Adresa de email

ALTA PERSONA DE CONTACT
Numele Adresa

Persoana de contact
Nr telefon fix Nr telefon mobil 1 Nr telefon mobil 2Nr telefon mobil 3Fax Adresa de email

Dublu
Termen limita de confirmare (data si ora)

+30

+35

VINERI ORA 16

30+

+40

+45

+50

Barbati

+75

50+

60+

65+

+60

+65

+55

MASA

MENTIUNI (alte facilitati, evenimente sociale organizate, etc.)

ciprian.duca@outlook.com0764383244

+75

+80

CAZARE

Contact

CHIRILA MARIAN

BRESCAN SEBASTIAN

Contact

Contact

+70

4

chirila_marian_10@yahoo.com

NATIONAL

Consolari

INFOCOMP

Se organizeaza pentru urmatoarele categorii de varsta si probe:

07.10.2019 10.10.2019

Alte informatii

6
AFARA

Afara / sala

sebi.brescan@yahoo.com

CUPA A.C.S. METCON ADJUD-VRANCEA-TOAMNA
Clubul organizator

Baza de tenis Str.Stadionului Auto-spatele salii de sport-stadion Adjud

Asociatia Clubul Sportiv METCON  ADJUD VRANCEA

ZGURA
Nr terenuri

sebi.brescan@yahoo.com

DUCA CIPRIAN

0744361832

0744233990

+50

+55

+60

+65

+70

Femei Dublu
Termen limita de confirmare (data si ora)

+35

+40

+45

**Hotel Atlantic-tel 0744.598.399 Motel Trotus- tel 
0743.157.070  

MASA FESTIVA-GRATAR  
TAXA SIMPLU 60 LEI,TAXA DUBLU 30 LEI/PERSOANA. 
MINGI DUNLOP FORT 

*Restaurant Atlantic 
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